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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M37707001B

2. Emri i subjektit Florije Hasani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/03/2023

5. Fusha e veprimtarisë Agroturizem dhe Agrobiznes

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Kolonje   "Cezma e Starjes" Nd.18, Qender Erseke, 
Starie 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO-TOURISM BIOPLANT GRAMOZI
E-Mail: florijehasani@yahoo.com 
leonshasani55@gmail.com hasani_leos@yahoo.com
Telefon: 0696932080 0674672560 0677292882
Kutia Postare: 7401 7401
Të Tjera: Biznes në fushën e agroturizmit dhe agrobiznesit. 
?Agro-Tourism Bioplant Gramozi është një start-up i ri i cili 
ka për qëllim t’i jap një vlerë të shtuar Bashkisë Kolonjë 
përmes një destinacioni të ri agro-turistik duke ndërthurur 
bimet medicinale të rritura në mënyrë natyrale me kulinarinë 
e pasur te zones dhe me sherbimin e agroturizmit ne bujtina 
tradicionale dhe ekologjike.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088390-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:18/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


